
Российская Федерация 
Свердловская область 

МКУ БГО «Управление образования 
Белоярского городского округа»

ПРИКАЗ

«О создании экспертной комиссии 
муниципального конкурса по ранней 
профориентации технической
направленности «Мастерская
профессий»
среди воспитанников дошкольных 
образовательных учреждений
Белоярского городского округа»

В соответствии с Положением «О проведении муниципального 
конкурса по ранней профориентации технической направленности 
«Мастерская профессий» среди воспитанников дошкольных 
образовательных учреждений Белоярского городского округа» от 
20.01.2022г. №12

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав жюри по оцениванию работ участников 

муниципального конкурса по ранней профориентации технической 
направленности «Мастерская профессий» среди воспитанников 
дошкольных образовательных учреждений Белоярского городского 
округа:
1) Потапова Маргарита Андреевна, директор МБОУ ДО «Детско- 
юношеский центр»- председатель жюри;
2) Анохина Нина Владимировна, ведущий специалист МКУ БГО 
«Управление образования Белоярского городского округа», член жюри;
3) Казанцева Марина Викторовна, преподаватель ГАПОУ «Белоярский 
многопрофильный техникум», член жюри.

Начальник
0 ^ ( 2 .

С.В.Захарова


